事 務 連 絡

令和５年１月 25 日

保護者の皆様へ

         大津市教育委員会 学校給食課長

学校給食献立の変更について

 標記の件につきまして、１月 25 日（水）の学校給食の「牛乳」について、大雪の

影響で配送に遅れが生じ、給食時間に提供出来ませんでした。

ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

なお、「牛乳」にかかる給食費 60円は減額とさせていただきます。

＜問い合わせ先＞

大津市教育委員会学校給食課

ＴＥＬ: 077-528-2636